
О внесении изменений в приказ от 05.07.2021 № 83 «О возбуждении
дела и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства»

 

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 26.07.2006 г. №
135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Внести в приказ от 05.07.2021 № 83 «О возбуждении дела и
создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства» следующие изменения:

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

Создать Комиссию по рассмотрению дела № 058/01/17.1-582/2021 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:

- П<...> – заместителя руководителя управления;

Членов Комиссии:

- Ф<...> – главного специалиста-эксперта отдела контроля органов
власти;

- В<...> – ведущего специалиста-эксперта отдела контроля органов
власти.

- П<...> – государственного инспектора отдела контроля органов
власти.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
комиссии.


